Abastecimento, de Cultura, e de Meio 
Ambiente e Projetos Especiais. 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a transposição de dotações 
orçamentárias no valor de R$ 67.691,76 (sessenta e sete mil seiscentos e noventa e um 
reais e setenta e seis centavos), no Orçamento Programa 2020, no Departamento Municipal 
de Agricultura e Abastecimento, Departamento Municipal de Cultura e Departamento 
Municipal de Meio Ambiente e Projeto Especiais para fins de aquisição de um contélner,